
 

 1 | 9 
 

 
 
 

SMLOUVA O DÍLO 
NA ZHOTOVENÍ DOKUMENTACE STAVBY A SOUVISEJÍCÍ VÝKONY 

k akci: 

„Budova S – Shromaždiště nebezpečného odpadu“ 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Objednatel : Vsetínská nemocnice a.s. 

Sídlo : Nemocniční 955, 75501 Vsetín 

Statutární orgán, funkce : Ing. Martin Pavlica, MHA, předseda představenstva 

Zapsán v obchodním rejstříku : U Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2946 

IČO : 26871068 

DIČ : CZ 26871068 

Bankovní ústav : UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu :  

Telefon :   

E-mail :  

ID DS :  

   

Realizační tým objednatele :  

Ve věcech technických :  

   

   

Zhotovitel : IPR spol. s r.o. 

Sídlo : Ohrada 2051, 755 01 Vsetín 

Statutární orgán, funkce : Ing. Libor Holub, jednatel 

Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 10034  

IČO : 47667109 

DIČ : CZ47667109 

Bankovní ústav : Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu :  

Telefon :  

E-mail :  

ID DS :  

   

Realizační tým zhotovitele : titul, jméno, příjmení, č. oprávnění (např. ČKAIT): 

Hlavní projektant : Ing. Libor Holub, 0011260 

Technický dozor stavebníka : Ing. Libor Holub, 0011260 

Dozor projektanta : Ing. Libor Holub, 0011260 

 

 1 | 9 
 

 
 
 

SMLOUVA O DÍLO 
NA ZHOTOVENÍ DOKUMENTACE STAVBY A SOUVISEJÍCÍ VÝKONY 

k akci: 

„Budova S – Shromaždiště nebezpečného odpadu“ 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Objednatel : Vsetínská nemocnice a.s. 

Sídlo : Nemocniční 955, 75501 Vsetín 

Statutární orgán, funkce : Ing. Martin Pavlica, MHA, předseda představenstva 

Zapsán v obchodním rejstříku : U Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2946 

IČO : 26871068 

DIČ : CZ 26871068 

Bankovní ústav : UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu :  

Telefon :   

E-mail :  

ID DS :  

   

Realizační tým objednatele :  

Ve věcech technických :  

   

   

Zhotovitel : IPR spol. s r.o. 

Sídlo : Ohrada 2051, 755 01 Vsetín 

Statutární orgán, funkce : Ing. Libor Holub, jednatel 

Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 10034  

IČO : 47667109 

DIČ : CZ47667109 

Bankovní ústav : Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu :  

Telefon :  

E-mail :  

ID DS :  

   

Realizační tým zhotovitele : titul, jméno, příjmení, č. oprávnění (např. ČKAIT): 

Hlavní projektant : Ing. Libor Holub, 0011260 

Technický dozor stavebníka : Ing. Libor Holub, 0011260 

Dozor projektanta : Ing. Libor Holub, 0011260 

Vsetinska nemocnice a.s.
Ner‘rmcr‘tiirii 5‘55 | £55 D1 Vgetir'i

1C:26371063 mic: 263?1063
T: +420 5311318111 E: nemocnice®nenmcnice-\rs.cz

1 V t’ I'
L. nailasniie

SMLOUVA 0 Dim
NA ZHOTOVENI’ DOKUMENTACE STAVBY A SOUVISEJI’CI’ VY’KONY

k akci:

,,Budova S — Shromaidiété nebezpeéného odpadu”

uzavFené podle § 2586 a nésl. zékona E. 89/2012 5b., obéanskf/ zékonik, ve znénl' pozdéjéich pFedpisfl

1. SMLUVNI’ STRANY A IDENTIFIKACNI' L’JDAJE

Objednatel
Sidlo
Statutérni organ, funkce
Zapsan v obchodnl'm rejstFI’ku
Iéo
DIC
Bankovni L'Jstav
Cislo liétu
Telefon
E-mail
ID DS

Realizaéni Wm objednatele
Ve vécech technicch

Zhotovitel
Sidlo
Statutérni organ, funkce
Zapsan v obchodnl'm rejstFI’ku
Iéo
DIC
Bankovni L'Jstav
Cislo liétu
Telefon
E-mail
ID DS

Realizaéni Wm zhotovitele
Hlavnl' projektant
TechnickV dozor stavebnl'ka
Dozor projektanta

Vsetinské nemocnice a.s.
Nemocniéni 955, 75501 Vsetin
Ing. Martin Pavlica, MHA, pFedseda pFedstavenstva
U Krajského soudu v Ostravé, oddil B, vloika 2946
26871068
CZ 26871068
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

IPR spol. s r.o.
Ohrada 2051, 755 01 Vsetin
Ing. Libor Holub, jednatel
u Krajského soudu v Ostravé, oddil C, vloika 10034
47667109
CZ47667109
Komerém’ banka, a.s.

titul, jméno, pFI’jmenI', é. oprévnéni (napF. CKAIT):
Ing. Libor Holub, 0011260
Ing. Libor Holub, 0011260
Ing. Libor Holub, 0011260

ww1n1_nemocniCE-US.C2 l ‘-
+ .. ,



  2 | 9 
 

2. ÚČEL SMLOUVY 

2.1. Účelem této smlouvy je stanovení základních práv a povinností smluvních stran pro 
naplnění projektového cíle, kterým je získání dokumentace stavby, jež bude využita pro 
získání příslušných stavebně-právních rozhodnutí a také podkladem pro výběr zhotovitele 
a provedení určitých úkonů podle stavebního zákona, a to v rozsahu a za podmínek 
specifikovaných v této smlouvě. 

3. PŘEDMĚT SMLOUVY 

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad pro objednatele vypracuje v rozsahu a za 
podmínek ujednaných v této smlouvě dílo, obsahující tyto předměty: 

3.1.1. Dokumentace stavby: 
1. Dokumentace pro povolení záměru, v rozsahu dle vyhlášky 131/2024 Sb. Vyhláška o 

dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů vč. organizování a vedení 
výrobních výborů a pořizování zápisů z nich, v pravidelných intervalech min. 1 x za 14 
dní do předání objednateli. Součástí je ověření podkladu předaných objednatelem. 

2. Obstaravatelská činnost pro zajištění kladných stanovisek dotčených orgánů pro 
vydání stanoviska k dokumentaci stavby (dále též: „DO“) a ostatních účastníků 
výstavby a jejich následné zapracování do dokumentace stavby vč. získání povolení 
záměru stavby, ověřené dokumentace stavby a úhrady správních poplatků pro 
potřeby jeho získání. 

3. Dokumentace pro provádění stavby, v rozsahu dle vyhlášky 131/2024 Sb. Vyhláška o 
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů a zpracovanou v souladu s 
vyhláškou 169/2016 Sb. Vyhláška o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky 
na stavební práce a soupisu stavebních prací, ve znění pozdějších předpisů. 

3.1.2. Související výkony: 
1. Dozor projektanta dle zákona 283/2021 Sb. Stavební zákon (nový), ve znění 

pozdějších předpisů., a to vč. zpracování revizí dokumentace stavby u 
odsouhlasených změn stavby, k čemuž dodá podklady zhotovitel stavby 

2. Technický dozor stavebníka dle zákona 283/2021 Sb. Stavební zákon (nový), ve znění 
pozdějších předpisů., a to vč. organizování a vedení kontrolních dní stavby vč. 
pořizování zápisů z nich, v pravidelných intervalech min. 1 x za 14 dní. Součástí 
výkonu je i zajištění kolaudace stavby. 

3.2. Objednatel se zavazuje, že hotové dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou 
cenu a poskytne zhotoviteli ujednané spolupůsobení. 

4. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA 

4.1. Dokumentace stavby bude vypracována osobou (osobami) oprávněnou k jejímu zpracování 
podle § 158 stavebního zákona, opatřena doložkou stvrzující toto oprávnění (podpis, 
autorizační razítko). 

4.2. Dokumentace stavby bude vypracována a dodána v rámci ujednané ceny ve třech listinných 
vyhotoveních, jednou v elektronicky editovatelné podobě (formáty .docx, .xlsx a .dwg) a 
jednou v needitovatelné podobě (formát .pdf), v tomto případě a v listinné podobě vč. 
náležitostí autorizačního razítka, dle aktuálního znění zákona 360/1992 Sb. Autorizační 
zákon. Na vyžádání objednatele zhotovitel dodá další vyhotovení v požadovaném počtu za 
zvláštní úhradu. 

4.3. Při zpracování dokumentace stavby a provedení souvisejících výkonů bude zhotovitel 
dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy, ujednání této smlouvy a bude 
se řídit předanými výchozími podklady objednatele a vyjádřeními či stanovisky dotčených 
orgánů veřejné správy a jiných dotčených subjektů (v rozsahu dohodnutém s 
objednatelem). 

  2 | 9 
 

2. ÚČEL SMLOUVY 

2.1. Účelem této smlouvy je stanovení základních práv a povinností smluvních stran pro 
naplnění projektového cíle, kterým je získání dokumentace stavby, jež bude využita pro 
získání příslušných stavebně-právních rozhodnutí a také podkladem pro výběr zhotovitele 
a provedení určitých úkonů podle stavebního zákona, a to v rozsahu a za podmínek 
specifikovaných v této smlouvě. 

3. PŘEDMĚT SMLOUVY 

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad pro objednatele vypracuje v rozsahu a za 
podmínek ujednaných v této smlouvě dílo, obsahující tyto předměty: 

3.1.1. Dokumentace stavby: 
1. Dokumentace pro povolení záměru, v rozsahu dle vyhlášky 131/2024 Sb. Vyhláška o 

dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů vč. organizování a vedení 
výrobních výborů a pořizování zápisů z nich, v pravidelných intervalech min. 1 x za 14 
dní do předání objednateli. Součástí je ověření podkladu předaných objednatelem. 

2. Obstaravatelská činnost pro zajištění kladných stanovisek dotčených orgánů pro 
vydání stanoviska k dokumentaci stavby (dále též: „DO“) a ostatních účastníků 
výstavby a jejich následné zapracování do dokumentace stavby vč. získání povolení 
záměru stavby, ověřené dokumentace stavby a úhrady správních poplatků pro 
potřeby jeho získání. 

3. Dokumentace pro provádění stavby, v rozsahu dle vyhlášky 131/2024 Sb. Vyhláška o 
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů a zpracovanou v souladu s 
vyhláškou 169/2016 Sb. Vyhláška o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky 
na stavební práce a soupisu stavebních prací, ve znění pozdějších předpisů. 

3.1.2. Související výkony: 
1. Dozor projektanta dle zákona 283/2021 Sb. Stavební zákon (nový), ve znění 

pozdějších předpisů., a to vč. zpracování revizí dokumentace stavby u 
odsouhlasených změn stavby, k čemuž dodá podklady zhotovitel stavby 

2. Technický dozor stavebníka dle zákona 283/2021 Sb. Stavební zákon (nový), ve znění 
pozdějších předpisů., a to vč. organizování a vedení kontrolních dní stavby vč. 
pořizování zápisů z nich, v pravidelných intervalech min. 1 x za 14 dní. Součástí 
výkonu je i zajištění kolaudace stavby. 

3.2. Objednatel se zavazuje, že hotové dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou 
cenu a poskytne zhotoviteli ujednané spolupůsobení. 

4. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA 

4.1. Dokumentace stavby bude vypracována osobou (osobami) oprávněnou k jejímu zpracování 
podle § 158 stavebního zákona, opatřena doložkou stvrzující toto oprávnění (podpis, 
autorizační razítko). 

4.2. Dokumentace stavby bude vypracována a dodána v rámci ujednané ceny ve třech listinných 
vyhotoveních, jednou v elektronicky editovatelné podobě (formáty .docx, .xlsx a .dwg) a 
jednou v needitovatelné podobě (formát .pdf), v tomto případě a v listinné podobě vč. 
náležitostí autorizačního razítka, dle aktuálního znění zákona 360/1992 Sb. Autorizační 
zákon. Na vyžádání objednatele zhotovitel dodá další vyhotovení v požadovaném počtu za 
zvláštní úhradu. 

4.3. Při zpracování dokumentace stavby a provedení souvisejících výkonů bude zhotovitel 
dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy, ujednání této smlouvy a bude 
se řídit předanými výchozími podklady objednatele a vyjádřeními či stanovisky dotčených 
orgánů veřejné správy a jiných dotčených subjektů (v rozsahu dohodnutém s 
objednatelem). 

2.1.

3.1.

3.2.

4.1.

4.2.

4.3.

2. UCEL SMLOUW

Uéelem této smlouvyje stanovenl' zékladm’ch prév a povinnostl' smluvnl'ch stran pro
naplnénl' projektového cile, kterym je ziském’ dokumentace stavby, jei bude vyuiita pro
Zl'skénl' prisluém'lch stavebné-prévnl'ch rozhodnutl' a také podkladem pro Wbér zhotovitele
a provedenl' uréith Ukonfi podle stavebnl'ho zékona, a to v rozsahu a za podml'nek
specifikovanVch v této smlouvé.

3. PEEDMET SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje, 2e na svflj néklad pro objednatele vypracuje v rozsahu a za
podml'nek ujednanVch v této smlouvé dl'lo, obsahujl'ci tyto predméty:

3.1.1. Dokumentace stavby:
1. Dokumentace pro povolenl' zéméru, v rozsahu clle vyhlééky 131g2024 Sb. Vyhlééka o

dokumentaci staveb, ve znénl' pozdéjél'ch predpisfl vé. organizovéni a vedenl'
eoa'ch Wbort‘] a porizovém’ zépisfi z nich, v pravidelm'lch intervalech min. 1 x za 14
dnl' do predénl' objednateli. Souééstl'je ovérem’ podkladu predam'lch objednatelem.

2. Obstaravatelské éinnost pro zajiétém’ kladm'lch stanovisek dotéem'lch orgénfl pro
vydénl' stanoviska k dokumentaci stavby (déle téi: ,,DO”) a ostatnl'ch Uéastnl'kfi
stavby a jejich nésledné zapracovém’ do dokumentace stavby vé. ziském’ povolenl'
zéméru stavby, ovérené dokumentace stavby a Uhrady sprévnl'ch poplatkfl pro
potreby jeho ziskénl'.

3. Dokumentace pro provédém’ stavby, v rozsahu dle vyh|é§ky 131(2024 Sb. Vyhlééka o
dokumentaci staveb, ve znénl' pozdéjél'ch predpisfl a zpracovanou v souladu s
vyhléékou 169/2016 Sb. Vvhlééka o stanovem’ rozsahu dokumentace veFeiné zakézkv
na stavebm’ préce a soupisu stavebm’ch praCI', ve znénl' pozdéjél'ch predpisfi.

3.1.2. Souvisejl'civy'lkony:
1. Dozor projektanta dle zékona 283/2021 Sb. Stavebnl' zékon (noW), ve znénl'

pozdéjél'ch predpisfl., a to vé. zpracovéni revizi dokumentace stavby u
odsouhlasenVch zmén stavby, k éemui dodé podklady Zhotovitel stavby

2. Technicky'l dozor stavebnl'ka clle zékona 283/2021 Sb. Stavebnl' zékon (now), ve znénl'
pozdéjél'ch predpisfl., a to VE. organizovéni a vedenl' kontrolnl'ch a' stavby vé.
porizovénl' zépisfl z nich, v pravideInVch intervalech min. 1 x za 14 dnl'. Souééstl'
konu je i zajiéténl' kolaudace stavby.

Objednatel se zavazuje, 2e hotové dl'lo prevezme a zaplatl' za jeho zhotovenl' dohodnutou
cenu a poskytne zhotoviteli ujednané spolupflsobem’.

4. ZPUSOB PRovADENI’ DI'LA

Dokumentace stavby bude vypracovéna osobou (osobami) oprévnénou kjejl'mu zpracovém’
podle § 158 stavebnl'ho zékona, opatrena doloikou stvrzujl'ci toto oprévném’ (podpis,
autorizaénl' raZI'tko).

Dokumentace stavby bude vypracovéna a dodéna v rémci ujednané ceny ve trech listinm'lch
vyhotovenl'ch, jednou v elektronicky editovatelné podobé (forméty .docx, .xlsx a .dwg) a
jednou v needitovatelné podobé (formét .pdf), v tomto pripadé a v listinné podobé vé.
néleiitostl' autorizaém’ho raZI'tka, dle aktuélnl'ho znénl' zékona 36011992 Sb. Autorizaém’
m. Na vyiédém’ objednatele Zhotovitel dodé dalél' vyhotovenl' v poiadovaném poétu 2a
zvléétm’ L'Jhradu.

Pri zpracovénl' dokumentace stavby a provedenl' souvisejI'CI'ch konfi bude Zhotovitel
dodriovat obecné zévazné prévm’ predpisy, technické normy, ujednénl' této smlouvy a bude
se Fidit pFedaai Wchozfmi podklady objednatele a vyjédrenl'mi éi stanovisky dotéenVch
orgénfi verejné sprévy a jinVch dotéem'lch subjektfl (v rozsahu dohodnutém s
objednatelem).

2|9

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2024-131
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2024-131
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2024-131
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2024-131
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-169
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-169
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2021-283?text=dozor+projektanta
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2021-283?text=dozor+projektanta
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1992-360
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1992-360


  3 | 9 
 

5. CENA DÍLA 

5.1. Cena bez DPH za zhotovení díla, dle čl. 3, je dohodnuta v následující výši: 
5.1.1. Za předmět díla dle odstavce 3.1.1, tj. Dokumentace stavby: 

1. v bodě 1:   53 000,- Kč 
2. v bodě 2:   20 000,- Kč 
3. v bodě 3: 120 000,- Kč 

5.1.2. Za předmět díla dle odstavce 3.1.2, tj. Související výkony: 
1. v bodě 1:     8 000,- Kč 
2. v bodě 2:   30 000,- Kč 

5.2. Veškeré potřebné průzkumy a měření, resp. zaměření jsou součástí předmětu a ceny díla 
podle čl. 3 a čl. 5 této smlouvy. 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Podkladem pro úhradu ceny díla bude daňový doklad (faktura), vystavený zhotovitelem po 
řádném splnění předmětu díla podle této smlouvy. Daňový doklad (faktura) je splatný do 30 
dní od jeho doporučeného odeslání objednateli nebo od zaslání na e-mailovou adresu 

 

6.2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli uhradit cenu za dílo následovně: 
1. částku ve výši 193 000,- Kč + DPH, po předání části díla dle odst. 3.1.1 
2. částku ve výši   38 000,- Kč + DPH, po předání části díla dle odst. 3.1.2 

6.3. Jednotlivé daňové doklady (faktury) budou obsahovat tyto údaje: 
1. označení zhotovitele a objednatele (obchodní jméno, sídlo, identifikační číslo a DIČ, 

resp. jméno, rodné číslo a bydliště); 
2. údaje podle § 435 občanského zákoníku; 
3. číslo daňového dokladu (faktury); 
4. den odeslání a den splatnosti daňového dokladu (faktury); 
5. název peněžního ústavu, číslo účtu, na který bude platba směrována (popř. podúčtu), 

a příslušný variabilní symbol; 
6. označení díla; 
7. účtovanou (fakturovanou) částku, včetně vyčíslení DPH (popř. prohlášení, že 

zhotovitel není plátcem DPH); 
8. razítko a podpis zhotovitele. 

6.4. K daňovému dokladu (faktuře) za předmět plnění musí zhotovitel přiložit jako jeho součást 
potvrzení objednatele (jím podepsaný protokol) o řádném předání a převzetí předmětu 
díla. Objednatel se zavazuje potvrzení bezdůvodně neodmítnout. 

6.5. K daňovému dokladu (faktuře) za část díla specifikovanou v odstavci 3.1.2, tj. za Související 
výkony, musí zhotovitel přiložit jako jeho součást podrobný soupis souvisejících výkonů 
skutečně provedených za příslušné období. Tento soupis musí být odsouhlasen a písemně 
potvrzen oprávněným zástupcem objednatele. 

6.6. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti uvedené v této 
smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění nebo novému vyhotovení. V 
takovém případě lhůta splatnosti neběží a začne běžet až doručením opraveného nebo 
nově vyhotoveného daňového dokladu (faktury) objednateli. 
  

  3 | 9 
 

5. CENA DÍLA 

5.1. Cena bez DPH za zhotovení díla, dle čl. 3, je dohodnuta v následující výši: 
5.1.1. Za předmět díla dle odstavce 3.1.1, tj. Dokumentace stavby: 

1. v bodě 1:   53 000,- Kč 
2. v bodě 2:   20 000,- Kč 
3. v bodě 3: 120 000,- Kč 

5.1.2. Za předmět díla dle odstavce 3.1.2, tj. Související výkony: 
1. v bodě 1:     8 000,- Kč 
2. v bodě 2:   30 000,- Kč 

5.2. Veškeré potřebné průzkumy a měření, resp. zaměření jsou součástí předmětu a ceny díla 
podle čl. 3 a čl. 5 této smlouvy. 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Podkladem pro úhradu ceny díla bude daňový doklad (faktura), vystavený zhotovitelem po 
řádném splnění předmětu díla podle této smlouvy. Daňový doklad (faktura) je splatný do 30 
dní od jeho doporučeného odeslání objednateli nebo od zaslání na e-mailovou adresu 

 

6.2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli uhradit cenu za dílo následovně: 
1. částku ve výši 193 000,- Kč + DPH, po předání části díla dle odst. 3.1.1 
2. částku ve výši   38 000,- Kč + DPH, po předání části díla dle odst. 3.1.2 

6.3. Jednotlivé daňové doklady (faktury) budou obsahovat tyto údaje: 
1. označení zhotovitele a objednatele (obchodní jméno, sídlo, identifikační číslo a DIČ, 

resp. jméno, rodné číslo a bydliště); 
2. údaje podle § 435 občanského zákoníku; 
3. číslo daňového dokladu (faktury); 
4. den odeslání a den splatnosti daňového dokladu (faktury); 
5. název peněžního ústavu, číslo účtu, na který bude platba směrována (popř. podúčtu), 

a příslušný variabilní symbol; 
6. označení díla; 
7. účtovanou (fakturovanou) částku, včetně vyčíslení DPH (popř. prohlášení, že 

zhotovitel není plátcem DPH); 
8. razítko a podpis zhotovitele. 

6.4. K daňovému dokladu (faktuře) za předmět plnění musí zhotovitel přiložit jako jeho součást 
potvrzení objednatele (jím podepsaný protokol) o řádném předání a převzetí předmětu 
díla. Objednatel se zavazuje potvrzení bezdůvodně neodmítnout. 

6.5. K daňovému dokladu (faktuře) za část díla specifikovanou v odstavci 3.1.2, tj. za Související 
výkony, musí zhotovitel přiložit jako jeho součást podrobný soupis souvisejících výkonů 
skutečně provedených za příslušné období. Tento soupis musí být odsouhlasen a písemně 
potvrzen oprávněným zástupcem objednatele. 

6.6. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti uvedené v této 
smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění nebo novému vyhotovení. V 
takovém případě lhůta splatnosti neběží a začne běžet až doručením opraveného nebo 
nově vyhotoveného daňového dokladu (faktury) objednateli. 
  

5.1.

5. CENA DI'LA

Cena bez DPH za zhotovenl' dila, dle 6|. 3, je dohodnuta v nésledujl'civVéi:
5.1.1. Za pFedmét dI'Ia dle odstavce 3.1.1, tj. Dokumentace stavby:

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

1. V bodé 1: 53 000,- KE
2. V bodé 2: 20 000,- KE
3. V bodé 3: 120 000,- Ké

5.1.2. Za pFedmét dI'Ia dle odstavce 3.1.2, tj. Souvisejl'ci kony:
1. V bodé 1: 8 000,- K5
2. V bodé 2: 30 000,- K63

Veékeré potFebné prflzkumy a méFenI', resp. zaméFenI'jsou souééstl' pFedmétu a ceny dI’Ia
podle 6|. 3 a El. 5 této smlouvy.

6. PLATEBNI’ PODMI’NKY

Podkladem pro Uhradu ceny dI’Ia bude dafiovV doklad (faktura), vystavem'l zhotovitelem p0
Fédném splnénl' pFedmétu dI'la podle této smlouvy. DafiovV doklad (faktura) je splat do 30
dnl' 0d jeho doporuéeného odeslém’ objednateli nebo 0d zaslénl' na e-mailovou adresu

Objednatel se zavazuje zhotoviteli uhradit cenu za dl'lo nésledovné:
1. Eéstku ve VVéi 193 000,- Ké + DPH, p0 pFedénI' éésti dI'Ia dle odst. 3.1.1
2. Eéstku ve VVéi 38 000,- Ké + DPH, p0 pFedénI' éésti dI’la dle odst. 3.1.2

Jednotlivé dafiové doklady (faktury) budou obsahovat tyto Udaje:
1. oznaéenl' zhotovitele a objednatele (obchodnijméno, sidlo, identifikaém’ éislo a DIC,

resp. jméno, rodné El'slo a bydliété);
L'Jdaje podle § 435 obéanského zékom’ku;
Eislo dafiového dokladu (faktury);
den odeslénl' a den splatnosti dafiového dokladu (faktury);
nézev penéiniho Ustavu, él'slo détu, na kterV bude platba smérovéna (popF. poddétu),
a pFI'sluém'I variabilnl' symbol;
oznaéenl' dI'Ia;

7. L'Jétovanou (fakturovanou) ééstku, véetné vyél'slenl' DPH (popF. prohlééem’, 2e
zhotovitel nenl' plétcem DPH);

8. raZI'tko a podpis zhotovitele.

V
F

W
!“

F"

K dafiovému dokladu (faktuFe) za pFedmét plnénl' musi zhotovitel pFiIoiit jako jeho souéést
potvrzenl' objednatele (jI'm podepsam'l protokol) o Fédném pFedénI' a pFevzetI' pFedmétu
dI'Ia. Objednatel se zavazuje potvrzem’ bezdflvodné neodml'tnout.

K dafiovému dokladu (faktuFe) za éést dl'la specifikovanou v odstavci 3.1.2, tj. za Souvisejl'ci
kony, musi zhotovitel pFiIoiit jako jeho souéést podrobm'l soupis souvisejI'CI'ch konO
skuteéné provedem'lch za pFI'sluéné obdobl'. Tento soupis musi t odsouhlasen a pl'semné
potvrzen oprévnéa zéstupcem objednatele.

V pFI’padé, ie dafiovV doklad (faktura) nebude obsahovat néleiitosti uvedené v této
smlouvé, je Objednatel oprévnén vrétitji zhotoviteli k doplnénl' nebo novému vyhotovenl'. V
takovém pFI’padé Ihflta splatnosti nebéil' a zaéne béiet ai doruéenim opraveného nebo
nové vyhotoveného dafiového dokladu (faktury) objednateli.



  4 | 9 
 

7. DOBA ZHOTOVENÍ DÍLA 

7.1. Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a předá objednateli předměty díla dle odstavce 3.1.1 
následovně:  

1. v bodě 1, v rozpracované elektronické podobě, která bude součástí žádosti o 
vyjádření DO, v termínu do 30 dní od uzavření této smlouvy. 

2. v bodě 1 a 2, v podobě ověřené dokumentace stavby místně příslušným stavebním 
úřadem a s dodáním tabulky „stavba povolena“, v termínu do 5 dní od vydání 
rozhodnutí o povolení záměru. 

3. v bodě 3, v termínu do 120 dní od uzavření této smlouvy.  

7.2. Předmět díla, specifikovaný pod odstavcem 3.1.2, bude zhotovitel vykonávat po dobu 
realizace stavby, dle potřeb objednatele, a to podle části díla, specifikované pod odstavcem 
3.1.1, tedy podle dokumentace stavby. Doba realizace stavby je odhadována na 3 měsíce. 

8. ODPOVĚDNOST ZA VADY ZHOTOVENÉHO DÍLA, ZÁRUKA ZA JAKOST 

8.1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v čase jeho odevzdání objednateli, byť se projeví 
až později. Zhotovitel odpovídá i za později vzniklou vadu, kterou způsobil porušením své 
povinnosti. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo plně vyhoví podmínkám, stanoveným 
platnými právními předpisy a podmínkám dohodnutým v této smlouvě. 

8.2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od 
objednatele a zhotovitel ani při vynaložení potřebné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, 
případně na ni písemně bez zbytečného odkladu upozornil objednatele, ale ten na jejich 
použití trval. 

8.3. Smluvní strany si sjednávají záruku za jakost díla. Záruční doba pro jednotlivé části díla dle 
odstavce 7.1 a 7.2, začíná běžet jejich předáním objednateli a činí 60 měsíců. Zárukou za 
jakost díla se rozumí, že bude po celou dobu záruční lhůty způsobilé k použití pro obvyklý 
účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti. Záruka za jakost se nevztahuje na případné 
změny nebo požadavky na dopracování díla vyvolané změnou obecně závazných předpisů v 
průběhu trvání záruční doby. 

8.4. Oznámení o existenci vady (reklamace), včetně popisu, jak se vada projevuje nebo projevila, 
je objednatel povinen zaslat zhotoviteli písemně e-mailem nebo doporučeným dopisem bez 
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil. Objednatel umožní zhotoviteli na jeho žádost 
potřebný přístup k dílu za účelem prověření příčiny vady. Zhotovitel je povinen sdělit své 
stanovisko k reklamované vadě objednatele bez zbytečného odkladu s přihlédnutím k 
povaze reklamované vady. Zhotovitel není oprávněn bezdůvodně reklamaci vady díla 
odmítnout. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit uznané vady díla nejpozději do 10 dnů 
ode dne doručení oznámení o existenci vady, není-li dohodnuto jinak. Tento termín se 
vztahuje i na případné vady zjištěné a uplatněné při předání převzetí díla (uvedené v 
protokolu o předání a převzetí). Za účelem nápravy vady (vad) díla poskytne objednatel 
zhotoviteli v rozsahu svých možností potřebnou součinnost. 

8.5. Po dobu trvání prodlení objednatele s úhradou jakéhokoliv plnění podle této smlouvy vůči 
zhotoviteli není objednatel oprávněn vůči zhotoviteli uplatňovat jakékoliv nároky z titulu 
odpovědnosti za vady nebo záruky za jakost. 
 

  

  4 | 9 
 

7. DOBA ZHOTOVENÍ DÍLA 

7.1. Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a předá objednateli předměty díla dle odstavce 3.1.1 
následovně:  

1. v bodě 1, v rozpracované elektronické podobě, která bude součástí žádosti o 
vyjádření DO, v termínu do 30 dní od uzavření této smlouvy. 

2. v bodě 1 a 2, v podobě ověřené dokumentace stavby místně příslušným stavebním 
úřadem a s dodáním tabulky „stavba povolena“, v termínu do 5 dní od vydání 
rozhodnutí o povolení záměru. 

3. v bodě 3, v termínu do 120 dní od uzavření této smlouvy.  

7.2. Předmět díla, specifikovaný pod odstavcem 3.1.2, bude zhotovitel vykonávat po dobu 
realizace stavby, dle potřeb objednatele, a to podle části díla, specifikované pod odstavcem 
3.1.1, tedy podle dokumentace stavby. Doba realizace stavby je odhadována na 3 měsíce. 

8. ODPOVĚDNOST ZA VADY ZHOTOVENÉHO DÍLA, ZÁRUKA ZA JAKOST 

8.1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v čase jeho odevzdání objednateli, byť se projeví 
až později. Zhotovitel odpovídá i za později vzniklou vadu, kterou způsobil porušením své 
povinnosti. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo plně vyhoví podmínkám, stanoveným 
platnými právními předpisy a podmínkám dohodnutým v této smlouvě. 

8.2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od 
objednatele a zhotovitel ani při vynaložení potřebné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, 
případně na ni písemně bez zbytečného odkladu upozornil objednatele, ale ten na jejich 
použití trval. 

8.3. Smluvní strany si sjednávají záruku za jakost díla. Záruční doba pro jednotlivé části díla dle 
odstavce 7.1 a 7.2, začíná běžet jejich předáním objednateli a činí 60 měsíců. Zárukou za 
jakost díla se rozumí, že bude po celou dobu záruční lhůty způsobilé k použití pro obvyklý 
účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti. Záruka za jakost se nevztahuje na případné 
změny nebo požadavky na dopracování díla vyvolané změnou obecně závazných předpisů v 
průběhu trvání záruční doby. 

8.4. Oznámení o existenci vady (reklamace), včetně popisu, jak se vada projevuje nebo projevila, 
je objednatel povinen zaslat zhotoviteli písemně e-mailem nebo doporučeným dopisem bez 
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil. Objednatel umožní zhotoviteli na jeho žádost 
potřebný přístup k dílu za účelem prověření příčiny vady. Zhotovitel je povinen sdělit své 
stanovisko k reklamované vadě objednatele bez zbytečného odkladu s přihlédnutím k 
povaze reklamované vady. Zhotovitel není oprávněn bezdůvodně reklamaci vady díla 
odmítnout. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit uznané vady díla nejpozději do 10 dnů 
ode dne doručení oznámení o existenci vady, není-li dohodnuto jinak. Tento termín se 
vztahuje i na případné vady zjištěné a uplatněné při předání převzetí díla (uvedené v 
protokolu o předání a převzetí). Za účelem nápravy vady (vad) díla poskytne objednatel 
zhotoviteli v rozsahu svých možností potřebnou součinnost. 

8.5. Po dobu trvání prodlení objednatele s úhradou jakéhokoliv plnění podle této smlouvy vůči 
zhotoviteli není objednatel oprávněn vůči zhotoviteli uplatňovat jakékoliv nároky z titulu 
odpovědnosti za vady nebo záruky za jakost. 
 

  

7.1.

7.2.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

7. DOBA ZHOTOVENI’ DI'LA

Zhotovitel se zavazuje, 2e vypracuje a pFedé objednateli pFedméty dI'Ia dle odstavce 3.1.1
nésledovné:

1. v bodé 1, v rozpracované elektronické podobé, které bude souééstl' iédosti o
vyjédFenI' DO, v terml'nu do 30 dnl' 0d uzavFenI' této smlouvy.

2. v bodé 1 a 2, v podobé ovéFené dokumentace stavby mistné pFI'sluém'Im stavebnl'm
L'JFadem a s dodénl'm tabulky ,,stavba povolena”, v terminu do 5 a' od vydénl'
rozhodnutl' o povolenl' zéméru.

3. v bodé 3, v terml'nu do 120 dnl' od uzavFem’ této smlouvy.

PFedmét dI'Ia, specifikovam'l pod odstavcem 3.1.2, bude Zhotovitel vykonévat p0 dobu
realizace stavby, dle potFeb objednatele, a to podle éésti dI'Ia, specifikované pod odstavcem
3.1.1, tedy podle dokumentace stavby. Doba realizace stavby je odhadovéna na 3 mésice.

8. ODPOVEDNOST ZA VADY ZHOTOVENEHO DI’LA, zARUKA ZA JAKOST

Zhotovitel odpovidé za vady, které mé dl'lo v Ease jeho odevzdénl' objednateli, byt' se projeVI'
a2 pozdéji. Zhotovitel odpovidé i 2a pozdéji vzniklou vadu, kterou zpflsobil poruéenl'm své
povinnosti. Zhotovitel odpovidé za to, ie dl'lo plné vyhovi podml'nkém, stanovem'lm
platmi prévnl'mi pFedpisy a podml'nkém dohodnut v této smlouvé.

Zhotovitel neodpovidé 2a vady, které byly zpflsobeny pouiitl'm podkladt‘] pFevzath od
objednatele a Zhotovitel ani pFi vynaloienl' potFebné péée nemohl zjistitjejich nevhodnost,
pFI’padné na ni pl'semné bez zbyteéného odkladu upozornil objednatele, ale ten na jejich
pouiitl' trval.

Smluvnl' strany si sjednévajl' zéruku za jakost dI'la. Zéruénl' doba pro jednotlivé éésti dI’la dle
odstavce 7.1 a 7.2, zaél'né béiet jejich pFedénI'm objednateli a Einl' 60 mésicfl. Zérukou za
jakost dI'Ia se rozuml', 2e bude po celou dobu zéruénl' Ihflty zpfisobilé k pouiitl' pro obvyl
L'Jéel nebo 2e si zachové obvyklé vlastnosti. Zéruka za jakost se nevztahuje na pFI’padné
zmény nebo poiadavky na dopracovénl' dI'Ia vyvolané zménou obecné zévaznVch pFedpisfi v
prfibéhu trvénl' zéruém’ doby.

Oznémenl' o existenci vady (reklamace), véetné popisu, jak se vada projevuje nebo projevila,
je Objednatel povinen zaslat zhotoviteli pl'semné e-mailem nebo doporuéea dopisem bez
zbyteéného odkladu poté, kdy vadu zjistil. Objednatel umoinl' zhotoviteli na jeho iédost
potFea pFI'stup k dl'lu za Ljéelem provéFem’ pFI’éiny vady. Zhotovitel je povinen sdélit své
stanovisko k reklamované vadé objednatele bez zbyteéného odkladu s pFtédnutI'm k
povaze reklamované vady. Zhotovitel nenl' oprévnén bezdfivodné reklamaci vady dI'Ia
odml'tnout. Zhotovitel je povinen bezplatné odstranit uznané vady dl'la nejpozdéji do 10 dni]
ode dne doruéem’ oznémem’ o existenci vady, neni-li dohodnuto jinak. Tento terml'n se
vztahuje i na pFI’padné vady zjiéténé a uplatnéné pFi pFedénI' pFevzetI' dI’Ia (uvedené v
protokolu o pFedénI' a pFevzetI'). Za UEeIem népravy vady (vad) dI’la poskytne Objednatel
zhotoviteli v rozsahu sch moinostl' potFebnou souéinnost.

Po dobu trvénl' prodlenl' objednatele s L'Jhradou jakéhokoliv plnénl' podle této smlouvy vfléi
zhotoviteli nenl' objednatel oprévnén vfléi zhotoviteli uplatfiovat jakékoliv néroky z titulu
odpovédnosti za vady nebo zéruky za jakost.



  5 | 9 
 

9. PŘEDÁNÍ DÍLA 

9.1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a 
předáním objednateli v místě plnění, a to bez vad a nedodělků. 

9.2. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění. 

9.3. Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že na něm budou při převzetí zjištěny vady 
spočívající v nekompletnosti nebo neúplnosti dle smlouvy. 

9.4. O předání díla bude sepsán zápis, který podepíšou oprávnění zástupci obou smluvních 
stran. V případě nepřevzetí díla, budou vady a nedodělky a důvod nepřevzetí zaznamenány 
objednatelem do předávacího protokolu. 

9.5. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele alespoň 3 dny předem. Objednatel není 
povinen převzít dílo nebo jeho část, vykazuje-li vady a nedodělky. O převzetí díla bude 
sepsán Protokol o předání a převzetí díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran. 
Smluvní strany se dohodly, že návrh výše zmíněného protokolu připraví zhotovitel. 

10. PODMÍNKY A ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA 

10.1. Objednatel předal zhotoviteli následující podklady pro vypracování díla: 
10.1.1. Stavební program: 

1. digitální soubor s grafickým zobrazením záměru objednatele s názvem: 
„Záměr-Shromaždiště nebezpečného odpadu_110425.pdf“. 

2. digitální soubory s grafickým zobrazením poslední verze zakreslení stavu objektu a 
polohopisu vč. výškopisu přilehlé oblasti v CAD formátu „.dwg“ 

10.2. Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracování díla poskytne zhotoviteli potřebnou 
součinnost, spočívající zejména v předání doplňujících, jemu dostupných podkladů 
vyžádaných zhotovitelem, včetně vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu 
plnění této smlouvy, a z jejichž povahy nevyplývá, že zhotovitel je povinen si je obstarat v 
rámci plnění předmětu této smlouvy sám. Toto spolupůsobení poskytne objednatel 
nejpozději do 3 pracovních dnů od vyžádání zhotovitelem, není-li dohodnuto jinak. 

10.3. Objednatel se zavazuje, že do 3 pracovních dnů po obdržení každého (i zhotovitelem 
nevyžádaného, avšak pro provádění díla významného) stanoviska a rozhodnutí předá 
takové rozhodnutí či stanovisko zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči objednateli. 

10.4. Objednatel odpovídá za to, že předané podklady a doklady jsou bez právních vad (např. 
autorská práva váznoucí na dalším stupni projektové dokumentace). 

10.5. Spolupůsobení objednatele je podstatnou povinností, od jejíhož splnění závisí včasné a 
řádné splnění závazků zhotovitele. Pokud by splnění požadavků zhotovitele vyžadovalo delší 
čas při vynaložení značného úsilí objednatele, sjednají objednatel a zhotovitel zvláštní lhůtu, 
o kterou se prodlouží i čas plnění. 

10.6. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla dle odstavce 3.1.1, zajistit minimálně dvě 
konzultace rozpracovaného díla s oprávněnými pracovníky objednatele, z nichž pořídí 
oboustranně odsouhlasený zápis, který bude závazným podkladem pro zhotovení. 

10.7. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli prohlídku pozemku, na němž má být stavba 
umístěna, a umožnit provedení potřebných průzkumů, zkoušek, sond a kontrol. 

10.8. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou 
povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným 
způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od 
smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy 

  5 | 9 
 

9. PŘEDÁNÍ DÍLA 

9.1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a 
předáním objednateli v místě plnění, a to bez vad a nedodělků. 

9.2. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění. 

9.3. Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že na něm budou při převzetí zjištěny vady 
spočívající v nekompletnosti nebo neúplnosti dle smlouvy. 

9.4. O předání díla bude sepsán zápis, který podepíšou oprávnění zástupci obou smluvních 
stran. V případě nepřevzetí díla, budou vady a nedodělky a důvod nepřevzetí zaznamenány 
objednatelem do předávacího protokolu. 

9.5. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele alespoň 3 dny předem. Objednatel není 
povinen převzít dílo nebo jeho část, vykazuje-li vady a nedodělky. O převzetí díla bude 
sepsán Protokol o předání a převzetí díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran. 
Smluvní strany se dohodly, že návrh výše zmíněného protokolu připraví zhotovitel. 

10. PODMÍNKY A ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA 

10.1. Objednatel předal zhotoviteli následující podklady pro vypracování díla: 
10.1.1. Stavební program: 

1. digitální soubor s grafickým zobrazením záměru objednatele s názvem: 
„Záměr-Shromaždiště nebezpečného odpadu_110425.pdf“. 

2. digitální soubory s grafickým zobrazením poslední verze zakreslení stavu objektu a 
polohopisu vč. výškopisu přilehlé oblasti v CAD formátu „.dwg“ 

10.2. Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracování díla poskytne zhotoviteli potřebnou 
součinnost, spočívající zejména v předání doplňujících, jemu dostupných podkladů 
vyžádaných zhotovitelem, včetně vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu 
plnění této smlouvy, a z jejichž povahy nevyplývá, že zhotovitel je povinen si je obstarat v 
rámci plnění předmětu této smlouvy sám. Toto spolupůsobení poskytne objednatel 
nejpozději do 3 pracovních dnů od vyžádání zhotovitelem, není-li dohodnuto jinak. 

10.3. Objednatel se zavazuje, že do 3 pracovních dnů po obdržení každého (i zhotovitelem 
nevyžádaného, avšak pro provádění díla významného) stanoviska a rozhodnutí předá 
takové rozhodnutí či stanovisko zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči objednateli. 

10.4. Objednatel odpovídá za to, že předané podklady a doklady jsou bez právních vad (např. 
autorská práva váznoucí na dalším stupni projektové dokumentace). 

10.5. Spolupůsobení objednatele je podstatnou povinností, od jejíhož splnění závisí včasné a 
řádné splnění závazků zhotovitele. Pokud by splnění požadavků zhotovitele vyžadovalo delší 
čas při vynaložení značného úsilí objednatele, sjednají objednatel a zhotovitel zvláštní lhůtu, 
o kterou se prodlouží i čas plnění. 

10.6. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla dle odstavce 3.1.1, zajistit minimálně dvě 
konzultace rozpracovaného díla s oprávněnými pracovníky objednatele, z nichž pořídí 
oboustranně odsouhlasený zápis, který bude závazným podkladem pro zhotovení. 

10.7. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli prohlídku pozemku, na němž má být stavba 
umístěna, a umožnit provedení potřebných průzkumů, zkoušek, sond a kontrol. 

10.8. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou 
povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným 
způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od 
smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy 

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

10.1.

9. PREDANI’ DI’LA
Zhotovitel splnl' svou povinnost zhotovit dl'lo jeho Fédm'lm a véaam dokonéem’m a
predénl'm objednateli v ml'sté plnénl', a to bez vad a nedodélkfl.

Objednatel je oprévnén prevzit rédné zhotovené dl'lo i pred terminem plnénl'.

Objednatel nenl' povinen prevzit dI'lo v pripadé, 2e na ném budou pri prevzetl' zjiétény vady
spoél'vajl'civ nekompletnosti nebo net'Jplnosti dle smlouvy.

O predénl' dI'Ia bude sepsén zépis, kterV podepl'éou oprévném’ zéstupci obou smluvnl'ch
stran. V prl'padé neprevzetl' dI’Ia, budou vady a nedodélky a dfivod neprevzetl' zaznamenény
objednatelem do predévaciho protokolu.

K prevzetl' dI’la vyzve Zhotovitel objednatele alespofi 3 dny predem. Objednatel nenl'
povinen pFeVZI't dl'lo nebo jeho éést, vykazuje-Ii vady a nedodélky. O prevzetl' dl'la bude
sepsén Protokol o predénl' a prevzetl' dI'Ia, kterV podepl'él' zéstupci obou smluvnl'ch stran.
Smluvnl' strany se dohodly, ie névrh vy'lée zml'néného protokolu pripravi Zhotovitel.

1o. PODMI'NKY A ZPl°JSOB PROVEDENI’ DI'LA

Objednatel predal zhotoviteli nésledujl'cf podklady pro vypracovém’ dI'Ia:
10.1.1. Stavebm’program:

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

10.8.

1. digitélm’ soubor s grafick zobrazenl'm zéméru objednatele s nézvem:
,,Zémér-Shromaidi§té nebezpeéného odpadu_110425.pdf”.

2. digitélm’ soubory s grafick zobrazenl'm poslednl' verze zakreslenl' stavu objektu a
polohopisu vé. Wékopisu prilehlé oblasti v CAD formétu ,,.dwg”

Objednatel se zavazuje, 2e po dobu zpracovém’ dl'la poskytne zhotoviteli potrebnou
souéinnost, spoél'vajl'ci zejména v predénl' doplfiujl'cich, jemu dostupm'lch podkladl‘]
vyiédanVch zhotovitelem, véetné vyjédrenl' a stanovisek, jejichi potreba vznikne v prfibéhu
plnénl' této smlouvy, a z jejichi povahy nevypvé, ie Zhotovitel je povinen si je obstarat v
rémci plnénl' predmétu této smlouvy sém. Toto spolupfisobeni poskytne Objednatel
nejpozdéji do 3 pracovm’ch dnfl od vyiédéni zhotovitelem, neni-Ii dohodnuto jinak.

Objednatel se zavazuje, 2e do 3 pracovnl'ch dnfi po obdriem’ kaidého (i zhotovitelem
nevyiédaného, avéak pro provédém’ dI’Ia Wznamného) stanoviska a rozhodnutl' predé
takové rozhodnutl' Ei stanovisko zhotoviteli. Totéi je povinen Zhotovitel vfiéi objednateli.

Objednatel odpovidé za to, ie predané podklady a doklady jsou bez prévnl'ch vad (napr.
autorské préva véznouci na da|§im stupni projektové dokumentace).

Spolupfisobem’ objednatele je podstatnou povinnostl', od jejl'hoi splném’ zévisivéasné a
rédné splnénl' zévazkfi zhotovitele. Pokud by splnénl' poiadavkfi zhotovitele vyiadovalo de|§i
éas pri vynaloienl' znaéného Usill' objednatele, sjednajl' Objednatel a Zhotovitel zvléétnl' Ihfitu,
o kterou se prodlouil' i éas plnénl'.

Zhotovitel je povinen v prfibéhu provédém’ dl'la dle odstavce 3.1.1, zajistit minimélné dvé
konzultace rozpracovaného dI’Ia s oprévném'lmi pracovm’ky objednatele, z nichi poFI'dI'
oboustranné odsouhlasenv zépis, kterV bude zévaza podkladem pro zhotovenl'.

Objednatel se zavazuje umoinit zhotoviteli prohll'dku pozemku, na némi mé t stavba
uml'sténa, a umoinit provedem’ potrebm'lch prflzkumfl, zkouéek, sond a kontrol.

Objednatel mé prévo kontrolovat provédém’ dI'Ia. Zjisti—Ii, 2e Zhotovitel poruéuje svou
povinnost, mfiie poiadovat, aby Zhotovitel zajistil népravu a provédél dl'lo rédm'lm
zpfisobem. Neuéini-Ii tak Zhotovitel ani v primérené dobé, mflie Objednatel odstoupit od
smlouvy, vedI-li by postup zhotovitele nepochybné k podstatnému poru§eni smlouvy

5|9



  6 | 9 
 

(zejména pokud by postup zhotovitele měl nebo mohl mít za následek nesoulad 
dokumentace pro účely zadávacího řízení s vyhláškou č. 169/2016 Sb.). 

10.9. Objednatel a zhotovitel se zavazují poskytovat si vzájemnou součinnost, potřebnou pro 
zhotovení díla. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které 
nejsou běžně přístupné a o kterých se při provádění díla nebo v souvislosti s ním dozví, a za 
tím účelem nesdělit, nezpřístupnit a pro sebe nebo jiného nevyužít tyto skutečnosti, pokud 
jejich sdělení či zpřístupnění nevyplývá z plnění této smlouvy. 

10.10. Objednatel bere na vědomí, že části díla, z nichž je patrný vzhled stavby a uspořádání 
interiérů, mohou být chráněny autorským právem jakožto duševní vlastnictví zhotovitele 
(zhotovitelů jednotlivých části dokumentace stavby – subdodavatelů); v takovém případě 
není objednatel tyto části dokumentace stavby oprávněn upravovat a měnit, nebo umožnit 
jejich úpravu nebo jiné využití třetí osobou. Objednatel dále bere na vědomí, že změna díla 
může vést ke ztrátě nároku z vad a dalších práv objednatele. Tím není dotčeno právo 
využívat dílo k účelu, ke kterému bylo vytvořeno. 

10.11. Zhotovitel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, 
kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. To 
neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče. 

10.12. Zhotovitel je oprávněn zhotovit dílo sám; zhotovením částí díla pak může zhotovitel pověřit 
třetí osobu, je-li k tomu třetí osoba oprávněna. V případě zhotovení díla třetí osobou nese 
zhotovitel odpovědnost, jako by dílo zhotovil sám. Zhotovitel odpovídá objednateli za 
veškeré škody, které mu svou činností způsobil sám, nebo prostřednictvím třetích osob, 
kterých ke své činnosti použil. 

11. SANKCE 

11.1. Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo objednateli v termínech podle článku 6.6, je objednatel 
oprávněn účtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z dohodnuté ceny součtu 
předmětů části díla dle odstavce 5.1.1, formou započtení pohledávky objednatele oproti 
zhotovitelem fakturované částce, k čemuž dává zhotovitel tímto svůj souhlas. 

11.2. Neodstraní-li zhotovitel ve shora sjednané lhůtě vady zhotoveného díla, zavazuje se zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení u každé 
jednotlivé vady; nebude-li k okamžiku prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla uhrazen 
daňový doklad (faktura), bude smluvní pokuta uhrazena formou započtení pohledávky 
objednatele oproti zhotovitelem fakturované částce v konečném daňovém dokladu 
(faktuře). 

11.3. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou daňového dokladu (faktury) zhotovitele, zavazuje 
se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z dlužné částky. 

11.4. Nároky stran z povinnosti nahradit újmu (škodu) nejsou ujednáními o smluvních pokutách 
dotčeny. Smluvní strany se dohodly na limitaci případného nároku na náhradu škody ve výši 
trojnásobku ceny za dílo. 

12. ZMĚNY DÍLA 

12.1. Objednatel se zavazuje, že přistoupí na změnu závazku v případě, kdy se po uzavření 
smlouvy změní výchozí podklady rozhodující pro uzavření této smlouvy, nebo vzniknou na 
jeho straně nové požadavky. 

12.2. Rozsah díla může být rozšířen nebo omezen pouze na základě oboustranného konsenzu, 
vyjádřeného formou písemného dodatku této smlouvy. 

12.3. V případě, že se strany po uzavření smlouvy písemně dohodnou na změně díla, je 
objednatel povinen zaplatit cenu dohodnutou v dodatku k této smlouvě. 

  6 | 9 
 

(zejména pokud by postup zhotovitele měl nebo mohl mít za následek nesoulad 
dokumentace pro účely zadávacího řízení s vyhláškou č. 169/2016 Sb.). 

10.9. Objednatel a zhotovitel se zavazují poskytovat si vzájemnou součinnost, potřebnou pro 
zhotovení díla. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které 
nejsou běžně přístupné a o kterých se při provádění díla nebo v souvislosti s ním dozví, a za 
tím účelem nesdělit, nezpřístupnit a pro sebe nebo jiného nevyužít tyto skutečnosti, pokud 
jejich sdělení či zpřístupnění nevyplývá z plnění této smlouvy. 

10.10. Objednatel bere na vědomí, že části díla, z nichž je patrný vzhled stavby a uspořádání 
interiérů, mohou být chráněny autorským právem jakožto duševní vlastnictví zhotovitele 
(zhotovitelů jednotlivých části dokumentace stavby – subdodavatelů); v takovém případě 
není objednatel tyto části dokumentace stavby oprávněn upravovat a měnit, nebo umožnit 
jejich úpravu nebo jiné využití třetí osobou. Objednatel dále bere na vědomí, že změna díla 
může vést ke ztrátě nároku z vad a dalších práv objednatele. Tím není dotčeno právo 
využívat dílo k účelu, ke kterému bylo vytvořeno. 

10.11. Zhotovitel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, 
kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. To 
neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče. 

10.12. Zhotovitel je oprávněn zhotovit dílo sám; zhotovením částí díla pak může zhotovitel pověřit 
třetí osobu, je-li k tomu třetí osoba oprávněna. V případě zhotovení díla třetí osobou nese 
zhotovitel odpovědnost, jako by dílo zhotovil sám. Zhotovitel odpovídá objednateli za 
veškeré škody, které mu svou činností způsobil sám, nebo prostřednictvím třetích osob, 
kterých ke své činnosti použil. 

11. SANKCE 

11.1. Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo objednateli v termínech podle článku 6.6, je objednatel 
oprávněn účtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z dohodnuté ceny součtu 
předmětů části díla dle odstavce 5.1.1, formou započtení pohledávky objednatele oproti 
zhotovitelem fakturované částce, k čemuž dává zhotovitel tímto svůj souhlas. 

11.2. Neodstraní-li zhotovitel ve shora sjednané lhůtě vady zhotoveného díla, zavazuje se zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení u každé 
jednotlivé vady; nebude-li k okamžiku prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla uhrazen 
daňový doklad (faktura), bude smluvní pokuta uhrazena formou započtení pohledávky 
objednatele oproti zhotovitelem fakturované částce v konečném daňovém dokladu 
(faktuře). 

11.3. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou daňového dokladu (faktury) zhotovitele, zavazuje 
se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z dlužné částky. 

11.4. Nároky stran z povinnosti nahradit újmu (škodu) nejsou ujednáními o smluvních pokutách 
dotčeny. Smluvní strany se dohodly na limitaci případného nároku na náhradu škody ve výši 
trojnásobku ceny za dílo. 

12. ZMĚNY DÍLA 

12.1. Objednatel se zavazuje, že přistoupí na změnu závazku v případě, kdy se po uzavření 
smlouvy změní výchozí podklady rozhodující pro uzavření této smlouvy, nebo vzniknou na 
jeho straně nové požadavky. 

12.2. Rozsah díla může být rozšířen nebo omezen pouze na základě oboustranného konsenzu, 
vyjádřeného formou písemného dodatku této smlouvy. 

12.3. V případě, že se strany po uzavření smlouvy písemně dohodnou na změně díla, je 
objednatel povinen zaplatit cenu dohodnutou v dodatku k této smlouvě. 

10.9.

(zejména pokud by postup zhotovitele mél nebo mohl mI't za nésledek nesoulad
dokumentace pro Liéely zadévaciho Fl'zenl' s vyhléékou é. 169/2016 5b.).

Objednatel a zhotovitel se zavazujl' poskytovat si vzéjemnou souéinnost, potrebnou pro
zhotovenl' dI’Ia. Zhotovitel se zavazuje zachovévat mléenlivost o v§ech skuteénostech, které
nejsou béiné pristupné a o kteeh se pri provédénl' dl'la nebo v souvislosti 5 him dozvi, a za
tI'm Ljéelem nesdélit, nezpristupnit a pro sebe nebojiného nevyuil't tyto skuteénosti, pokud
jejich sdélenl' éi zprl'stupnénl' nevyply'lvé z plnénl' této smlouvy.

10.10.0bjednatel bere na védoml', ie Eésti dI'Ia, z nichi je patrnv vzhled stavby a usporédéni
interiérfl, mohou t chrénény autorsk prévem jakoito du§evni vlastnictvi zhotovitele
(zhotovitelfi jednotlivy'lch Eésti dokumentace stavby — subdodavatelfl); v takovém pripadé
nenl' Objednatel tyto Eésti dokumentace stavby oprévnén upravovat a ménit, nebo umoinit
jejich Upravu nebojiné vyuiititreti osobou. Objednatel déle bere na védoml', 2e zména dI'Ia
mfiie vést ke ztrété néroku z vad a dalél'ch prév objednatele. TI'm nenI' dotéeno prévo
vyuil'vat dl'lo k Uéelu, ke kterému bylo vytvoreno.

10.11.Zhotovite| upozornl' objednatele bez zbyteéného odkladu na nevhodnou povahu véci,
kterou mu Objednatel k provedem’ dI'Ia predal, nebo pFI’kazu, kterV mu Objednatel dal. To
neplatl', nemohI-li nevhodnost zjistit ani pFi vynaloiem’ potFebné péée.

10.12.2hotovitel je oprévnén zhotovit dl'lo sém; zhotovenl'm ééstl' dl'la pak mfiie zhotovitel povérit

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

12.1.

12.2.

12.3.

tFetI' osobu, je-li k tomu tFetI' osoba oprévnéna. V pripadé zhotovenl' dI’Ia tFetI' osobou nese
zhotovitel odpovédnost, jako by dl'lo zhotovil sém. Zhotovitel odpovidé objednateli 2a
ve§keré ékody, které mu svou éinnostl' zpflsobil sém, nebo prostrednictvim tretl'ch osob,
kteeh ke své Einnosti pouiil.

11. SANKCE

Jestliie zhotovitel neodevzdé dl'lo objednateli v terminech podle Elénku 6.6, je Objednatel
oprévnén GEtovat mu smluvnl' pokutu ve Wéi 0,05 % denné z dohodnuté ceny souétu
predmétt‘] éésti dI’Ia dle odstavce 5.1.1, formou zapoétem’ pohledévky objednatele oproti
zhotovitelem fakturované Eéstce, k éemui dévé zhotovitel tl'mto svfij souhlas.

Neodstrani-li zhotovitel ve shora sjednané Ihfité vady zhotoveného dila, zavazuje se zaplatit
objednateli smluvnl' pokutu ve Wéi 500 Ké za kaidy'l zapoéaty'l den prodlenl' u kaidé
jednotlivé vady; nebude-li k okamiiku prodlenl' zhotovitele s odstraném’m vad dl'la uhrazen
dafiovf/ doklad (faktura), bude smluvnl' pokuta uhrazena formou zapoétem’ pohledévky
objednatele oproti zhotovitelem fakturované ééstce v koneéném dafiovém dokladu
(fakture).

Bude-li Objednatel v prodlenl' s Uhradou dafiového dokladu (faktury) zhotovitele, zavazuje
se uhradit zhotoviteli smluvnl' pokutu ve Wéi 0,05 % denné z dluiné ééstky.

Néroky stran z povinnosti nahradit iu (ékodu) nejsou ujedném’mi o smluvnl'ch pokutéch
dotéeny. Smluvnl' strany se dohodly na limitaci pripadného néroku na néhradu §kody ve vy'léi
trojnésobku ceny za dI’lo.

12. ZMENY DI’LA

Objednatel se zavazuje, 2e pristoupl' na zménu zévazku v pFI’padé, kdy se po uzavrenl'
smlouvy zménl' vy'lchozi podklady rozhodujI'CI' pro uzavrenl' této smlouvy, nebo vzniknou na
jeho strané nové poiadavky.

Rozsah dI’Ia mflie t rozél'ren nebo omezen pouze na zékladé oboustranného konsenzu,
vyjédreného formou pl'semného dodatku této smlouvy.

V pripadé, ie se strany po uzavrem’ smlouvy pisemné dohodnou na zméné dI'Ia, je
Objednatel povinen zaplatit cenu dohodnutou v dodatku k této smlouvé.



  7 | 9 
 

13. NEPŘEDVÍDANÁ UDÁLOST 

13.1. Nepředvídanou událostí se rozumí mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka, 
vzniklá nezávisle na vůli smluvní strany. Uvedenými skutečnostmi jsou zejména živelní 
pohromy, rozsáhlé nehody dopravních prostředků, záplavy, epidemie, požáry, karanténní 
omezení, nepokoje, stávky, výluky a války. Nepředvídatelnou událostí však není překážka 
vzniklá z osobních poměrů smluvní strany, nebo vzniklá až v době, kdy byla smluvní strana v 
prodlení s plněním smluvené povinnosti, ani překážka, kterou byl zhotovitel povinen podle 
smlouvy překonat. 

13.2. Žádná ze smluvních stran neporuší smlouvu, ani nebude jinak odpovědná v důsledku 
jakéhokoliv prodlení nebo jiného neplnění svých závazků podle této smlouvy; zejména 
nebude vystavena smluvní pokutě nebo odstoupení od smlouvy, jestliže prodlení nebo jiné 
neplnění smluvních závazků je způsobeno závažnou nepředvídanou událostí. Plnění závazků 
se v takovém případě prodlužuje o dobu působení této události. 

13.3. Dojde-li k jakékoli nepředvídané události, pak ta smluvní strana, která chce uplatňovat 
nárok na vyvinění se z porušení plnění svých smluvních závazků v důsledku působení 
nepředvídané události, musí bez zbytečného prodlení písemně uvědomit druhou stranu o 
zásahu této události a doložit postačujícím způsobem tuto skutečnost. 

13.4. V případě působení nepředvídané události se obě strany zavazují učinit bez zbytečného 
prodlení potřebné kroky k vyřešení situace a k odstranění jejích následků. 

14. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

14.1. Objednatel je oprávněn s okamžitou platností odstoupit od smlouvy, pokud bude zhotovitel 
v prodlení s předáním díla, dle článku 6.6, z důvodů na straně zhotovitele o více než 10 dnů. 

14.2. Zhotovitel je oprávněn s okamžitou platností odstoupit od smlouvy, pokud bude objednatel 
v prodlení s placením faktur, dle článku 6, o více než 10 dnů. 

14.3. Kterákoli ze stran je oprávněna s okamžitou platností odstoupit od smlouvy, pokud: 
1. se druhá strana prokazatelně stala neschopnou plnit své závazky; 
2. nebude učiněna náprava za podmínek dle odst. 10.8. 

14.4. V případě odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele bude zhotovitel práce 
rozpracované ke dni odstoupení od smlouvy fakturovat objednateli ve výši vzájemně 
dohodnutého rozsahu skutečně vykonaných prací ke dni odstoupení od této smlouvy, a to 
vzájemně odsouhlaseným podílem z ujednané ceny za předměty plnění. Vlastnické právo 
k rozpracované části díla v takovém případě přejde uhrazením dohodnuté ceny. 

15. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

15.1. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv dílo, které bude součástí předmětu této smlouvy a které 
bude naplňovat znaky autorského díla dle § 2 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve 
znění pozdějších předpisů, bude objednatel oprávněn užít jakýmkoli způsobem (včetně jeho 
převodu na 3. osobu) a v rozsahu bez jakýchkoli omezení, a že vůči objednateli nebudou 
uplatněny oprávněné nároky majitelů autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných 
3. osob v souvislosti s užitím díla (práva autorská, práva související s právem autorským, 
práva patentová, práva k ochranné známce, práva z nekalé soutěže, práva osobnostní či 
práva vlastnická aj.). Zhotovitel tímto poskytuje objednateli v souladu s ustanovením § 2358 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, nevýhradní, časově, množstevně a územně 
neomezenou licenci, tj. oprávnění k výkonu práva užít dílo, které má charakter autorského 
díla ve smyslu autorského zákona, a které bylo vytvořeno zhotovitelem na základě této 
smlouvy nebo v souvislosti s ní, a to ke všem způsobům užití známým v době uzavření této 
smlouvy ve smyslu občanského zákoníku a autorského zákona, a to včetně oprávnění 
upravit či jinak měnit takové dílo nebo jej spojit s jiným dílem, za předpokladu, že tím 

  7 | 9 
 

13. NEPŘEDVÍDANÁ UDÁLOST 

13.1. Nepředvídanou událostí se rozumí mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka, 
vzniklá nezávisle na vůli smluvní strany. Uvedenými skutečnostmi jsou zejména živelní 
pohromy, rozsáhlé nehody dopravních prostředků, záplavy, epidemie, požáry, karanténní 
omezení, nepokoje, stávky, výluky a války. Nepředvídatelnou událostí však není překážka 
vzniklá z osobních poměrů smluvní strany, nebo vzniklá až v době, kdy byla smluvní strana v 
prodlení s plněním smluvené povinnosti, ani překážka, kterou byl zhotovitel povinen podle 
smlouvy překonat. 

13.2. Žádná ze smluvních stran neporuší smlouvu, ani nebude jinak odpovědná v důsledku 
jakéhokoliv prodlení nebo jiného neplnění svých závazků podle této smlouvy; zejména 
nebude vystavena smluvní pokutě nebo odstoupení od smlouvy, jestliže prodlení nebo jiné 
neplnění smluvních závazků je způsobeno závažnou nepředvídanou událostí. Plnění závazků 
se v takovém případě prodlužuje o dobu působení této události. 

13.3. Dojde-li k jakékoli nepředvídané události, pak ta smluvní strana, která chce uplatňovat 
nárok na vyvinění se z porušení plnění svých smluvních závazků v důsledku působení 
nepředvídané události, musí bez zbytečného prodlení písemně uvědomit druhou stranu o 
zásahu této události a doložit postačujícím způsobem tuto skutečnost. 

13.4. V případě působení nepředvídané události se obě strany zavazují učinit bez zbytečného 
prodlení potřebné kroky k vyřešení situace a k odstranění jejích následků. 

14. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

14.1. Objednatel je oprávněn s okamžitou platností odstoupit od smlouvy, pokud bude zhotovitel 
v prodlení s předáním díla, dle článku 6.6, z důvodů na straně zhotovitele o více než 10 dnů. 

14.2. Zhotovitel je oprávněn s okamžitou platností odstoupit od smlouvy, pokud bude objednatel 
v prodlení s placením faktur, dle článku 6, o více než 10 dnů. 

14.3. Kterákoli ze stran je oprávněna s okamžitou platností odstoupit od smlouvy, pokud: 
1. se druhá strana prokazatelně stala neschopnou plnit své závazky; 
2. nebude učiněna náprava za podmínek dle odst. 10.8. 

14.4. V případě odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele bude zhotovitel práce 
rozpracované ke dni odstoupení od smlouvy fakturovat objednateli ve výši vzájemně 
dohodnutého rozsahu skutečně vykonaných prací ke dni odstoupení od této smlouvy, a to 
vzájemně odsouhlaseným podílem z ujednané ceny za předměty plnění. Vlastnické právo 
k rozpracované části díla v takovém případě přejde uhrazením dohodnuté ceny. 

15. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

15.1. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv dílo, které bude součástí předmětu této smlouvy a které 
bude naplňovat znaky autorského díla dle § 2 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve 
znění pozdějších předpisů, bude objednatel oprávněn užít jakýmkoli způsobem (včetně jeho 
převodu na 3. osobu) a v rozsahu bez jakýchkoli omezení, a že vůči objednateli nebudou 
uplatněny oprávněné nároky majitelů autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných 
3. osob v souvislosti s užitím díla (práva autorská, práva související s právem autorským, 
práva patentová, práva k ochranné známce, práva z nekalé soutěže, práva osobnostní či 
práva vlastnická aj.). Zhotovitel tímto poskytuje objednateli v souladu s ustanovením § 2358 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, nevýhradní, časově, množstevně a územně 
neomezenou licenci, tj. oprávnění k výkonu práva užít dílo, které má charakter autorského 
díla ve smyslu autorského zákona, a které bylo vytvořeno zhotovitelem na základě této 
smlouvy nebo v souvislosti s ní, a to ke všem způsobům užití známým v době uzavření této 
smlouvy ve smyslu občanského zákoníku a autorského zákona, a to včetně oprávnění 
upravit či jinak měnit takové dílo nebo jej spojit s jiným dílem, za předpokladu, že tím 

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

15.1.

13. NEPREDVI’DANA UDALOST

NepFedVI’danou udélostl' se rozuml' mimoFédné nepFedVI'datelné a nepFekonatelné pFekéika,
vzniklé nezévisle na vflli smluvnl' strany. Uvedem'lmi skuteénostmijsou zejména iivelnl'
pohromy, rozséhlé nehody dopravnl'ch prostFedkfl, zéplavy, epidemie, poiéry, karanténm’
omezenl', nepokoje, stévky, WIuky a vélky. NepFedVI'dateInou udélostl' véak nenl' pfekéika
vzniklé z osobnl'ch pomérfi smluvm’ strany, nebo vzniklé ai v dobé, kdy byla smluvnl' strana v
prodlenl' s plnénl'm smluvené povinnosti, ani pFekéika, kterou byl zhotovitel povinen podle
smlouvy pFekonat.

Zédné ze smluvnl'ch stran neporuél' smlouvu, ani nebude jinak odpovédné v dfisledku
jakéhokoliv prodlenl' nebo jiného neplnénl' svych zévazkfi podle této smlouvy; zejména
nebude vystavena smluvnl' pokuté nebo odstoupem’ od smlouvy, jestliie prodlenl' nebo jiné
neplnénl' smluvnl'ch zévazkt‘] je zpflsobeno zévainou nepFedvidanou udélostl'. Plnénl' zévazkfl
se v takovém pFI’padé prodluiuje o dobu pfisobem’ této udélosti.

Dojde-Ii kjakékoli nepFedvidané udélosti, pak ta smluvnl' strana, které chce uplatfiovat
nérok na vyvinénl' se 2 poruéem’ plném’ svych smluvnl'ch zévazkfi v dflsledku pflsobenl'
nepFedVI'dané udélosti, musi bez zbyteéného prodlenl' pl'semné uvédomit druhou stranu o
zésahu této udélosti a doloiit postaéujl'cim zpflsobem tuto skuteénost.

V pFI’padé pflsobenl' nepFedvidané udélosti se obé strany zavazujl' uéinit bez zbyteéného
prodlenl' potFebné kroky k veéem’ situace a k odstranénijejich nésledkfl.

14. ODSTOUPENII OD SMLOUW

Objednatel je oprévnén s okamiitou platnostl' odstoupit 0d smlouvy, pokud bude zhotovitel
v prodlenl' s pFedénI'm dI’Ia, dle élénku 6.6, 2 dflvodt‘] na strané zhotovitele o vice nei 10 dni].

Zhotovitel je oprévnén s okamiitou platnostl' odstoupit ocl smlouvy, pokud bude Objednatel
v prodlenl' s placenl'm faktur, dle Elénku 6, 0 Vice nei 10 dnfl.

Kterékoli ze stran je oprévnéna s okamiitou platnostl' odstoupit od smlouvy, pokud:
1. se druhé strana prokazatelné stala neschopnou plnit své zévazky;
2. nebude uéinéna néprava za podml'nek dle odst. 10.8.

V pFI’padé odstoupenl' 0d smlouvy z dfivodfi na strané objednatele bude zhotovitel préce
rozpracované ke dni odstoupem’ od smlouvy fakturovat objednateli ve Wéi vzéjemné
dohodnutého rozsahu skuteéné vykonanVch praCI' ke dni odstoupenl' od této smlouvy, a to
vzéjemné odsouhlasem'lm podl'lem z ujednané ceny za pFedméty plnénl'. Vlastnické prévo
k rozpracované éésti dI’Ia v takovém pFI’padé pFejde uhrazenl'm dohodnuté ceny.

15. OSTATNI’ UJEDNANI’

Zhotovitel se zavazuje, 2e jakékoliv dl'lo, které bude souééstl' pFedmétu této smlouvy a které
bude naplfiovat znaky autorského dI’Ia dle § 2 zékona é. 121/2000 5b., autorskV zékon, ve
znénl' pozdéjél'ch pFedpisfl, bude Objednatel oprévnén uil'tjakkoli zpfisobem (véetné jeho
pFevodu na 3. osobu) a v rozsahu bez jachkoli omezenl', a 2e vfiéi objednateli nebudou
uplatnény oprévnéné néroky majitelfi autorsch prév éi jakékoli oprévnéné nérokyjim'lch
3. osob v souvislosti s uiitl'm dI'Ia (préva autorské, préva souvisejl'ci s prévem autorsk,
préva patentové, préva k ochranné znémce, préva z nekalé soutéie, préva osobnostm’ éi
préva vlastnické aj.). Zhotovitel tl'mto poskytuje objednateli v souladu s ustanovenl'm § 2358
a nésl. zékona E. 89/2012 5b., obéansky'l zékonl'k, nevy'lhradnl', éasové, mnoistevné a L'Jzemné
neomezenou licenci, tj. oprévnéni k Wkonu préva uil't dl'lo, které mé charakter autorského
dl'la ve smyslu autorského zékona, a které bylo vytvoFeno zhotovitelem na zékladé této
smlouvy nebo v souvislosti s m', a to ke véem zpfisobflm uiitl' zném v dobé uzavFenI' této
smlouvy ve smyslu obéanského zékonl'ku a autorského zékona, a to véetné oprévném’
upravit éi jinak ménit takové dl'lo nebo jej spojit 5 jia dilem, za pFedpokladu, 2e tI'm

7|9



  8 | 9 
 

nebude snížena hodnota díla. Objednatel může oprávnění tvořící součást licence zcela nebo 
zčásti poskytnout třetí osobě (podlicence), přičemž třetí osoba může bezplatně oprávnění 
tvořící součást licence (podlicence) zcela nebo zčásti poskytnout jakýmkoliv dalším osobám, 
k čemuž zhotovitel (autor) poskytuje tímto výslovný souhlas. Objednatel může taktéž 
bezplatně, či úplatně oprávnění tvořící součást licence postoupit jakýmkoliv třetím osobám, 
přičemž třetí osoba může bezplatně, či úplatně oprávnění tvořící součást licence postoupit 
jakýmkoliv dalším osobám, k čemuž zhotovitel (autor) poskytuje tímto výslovný souhlas. 
Licence ke všem oprávněním objednatele podle této smlouvy je sjednána jako bezúplatná. 

15.2. Zhotovitel nesmí použít výstupy dle této smlouvy pro potřeby žádné třetí osoby a ani pro 
vlastní podnikání (s výjimkou vlastní propagace, při níž bude nicméně chránit zájmy 
objednatele např. ve věci utajení částí díla souvisejících s bezpečností objektu apod.). 

16. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

16.1. Oprávněné osoby zhotovitele pro jednání ve věcech podle této smlouvy:  
16.1.1. ve věcech smluvních: 

Ing. Libor Holub, jednatel
16.1.2. ve věcech technických: 

Ing. Libor Holub, 0011260
16.1.3. V provádění Souvisejících výkonů dle odst. 3.1.2: 

 
 

16.2. Oprávněné osoby objednatele pro jednání ve věcech podle této smlouvy: 
16.2.1. ve věcech smluvních: 

Ing. Martin Pavlica, MHA, předseda představenstva
16.2.2. ve věcech technických vč. převzetí díla a odsouhlasení počtu odpracovaných hodin: 

 
 

17. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

17.1. Ve věcech touto smlouvou (v rámci smluvní volnosti) výslovně neupravených se vztahy 
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

17.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků, které budou platné jen v případě, budou-li řádně potvrzeny a podepsány 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. K platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje 
dohoda o celém jejím obsahu. 

17.3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

17.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

17.5. Přílohami a nedílnými součástmi této smlouvy jsou: 
1. Příloha č. 1 - Kopie listiny dokládající živnostenské oprávnění k předmětu smlouvy 
2. Příloha č. 2 - Kopie listin dokládající oprávnění provádět související výkony dle 3.1.2 

17.6. Obě strany se s obsahem smlouvy seznámily a prohlašují, že tato plně vyjadřuje jejich 
jasnou a svobodnou vůli, což zde potvrzují svými podpisy. 

  

Ing. Libor Holub, 0011260

, investiční referent

  8 | 9 
 

nebude snížena hodnota díla. Objednatel může oprávnění tvořící součást licence zcela nebo 
zčásti poskytnout třetí osobě (podlicence), přičemž třetí osoba může bezplatně oprávnění 
tvořící součást licence (podlicence) zcela nebo zčásti poskytnout jakýmkoliv dalším osobám, 
k čemuž zhotovitel (autor) poskytuje tímto výslovný souhlas. Objednatel může taktéž 
bezplatně, či úplatně oprávnění tvořící součást licence postoupit jakýmkoliv třetím osobám, 
přičemž třetí osoba může bezplatně, či úplatně oprávnění tvořící součást licence postoupit 
jakýmkoliv dalším osobám, k čemuž zhotovitel (autor) poskytuje tímto výslovný souhlas. 
Licence ke všem oprávněním objednatele podle této smlouvy je sjednána jako bezúplatná. 

15.2. Zhotovitel nesmí použít výstupy dle této smlouvy pro potřeby žádné třetí osoby a ani pro 
vlastní podnikání (s výjimkou vlastní propagace, při níž bude nicméně chránit zájmy 
objednatele např. ve věci utajení částí díla souvisejících s bezpečností objektu apod.). 

16. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

16.1. Oprávněné osoby zhotovitele pro jednání ve věcech podle této smlouvy:  
16.1.1. ve věcech smluvních: 

Ing. Libor Holub, jednatel
16.1.2. ve věcech technických: 

Ing. Libor Holub, 0011260
16.1.3. V provádění Souvisejících výkonů dle odst. 3.1.2: 

 
 

16.2. Oprávněné osoby objednatele pro jednání ve věcech podle této smlouvy: 
16.2.1. ve věcech smluvních: 

Ing. Martin Pavlica, MHA, předseda představenstva
16.2.2. ve věcech technických vč. převzetí díla a odsouhlasení počtu odpracovaných hodin: 

 
 

17. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

17.1. Ve věcech touto smlouvou (v rámci smluvní volnosti) výslovně neupravených se vztahy 
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

17.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků, které budou platné jen v případě, budou-li řádně potvrzeny a podepsány 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. K platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje 
dohoda o celém jejím obsahu. 

17.3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

17.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

17.5. Přílohami a nedílnými součástmi této smlouvy jsou: 
1. Příloha č. 1 - Kopie listiny dokládající živnostenské oprávnění k předmětu smlouvy 
2. Příloha č. 2 - Kopie listin dokládající oprávnění provádět související výkony dle 3.1.2 

17.6. Obě strany se s obsahem smlouvy seznámily a prohlašují, že tato plně vyjadřuje jejich 
jasnou a svobodnou vůli, což zde potvrzují svými podpisy. 

  

Ing. Libor Holub, 0011260

, investiční referent

15.2.

16.1.

nebude sniiena hodnota dila. Objednatel mflie oprévnénitvorici soucést licence zcela nebo
zcésti poskytnout tFetI' osobé (podlicence), pricemi tretl' osoba mflie bezplatné oprévnénl'
tvorl'ci soucést licence (podlicence) zcela nebo zcésti poskytnout jakkoliv dalél'm osobém,
k cemui zhotovitel (autor) poskytuje tl'mto vy'lslovny souhlas. Objednatel mflie taktéi
bezplatné, ci Uplatné oprévnéni tvoFI'ci soucést licence postoupit jaky'lmkoliv tretl'm osobém,
pricemi tFetI' osoba mflie bezplatné, éi L'iplatné oprévnéni tvorici soucést licence postoupit
jakkoliv dalél'm osobém, k cemui zhotovitel (autor) poskytuje timto vy'lslovm'l souhlas.
Licence ke v§em oprévnénl'm objednatele podle této smlouvyje sjednéna jako bezdplatné.

Zhotovitel nesml' pouil't vystupy dle této smlouvy pro potreby iédné tFetI' osoby a ani pro
vlastnl' podnikénl' (s vy'ljimkou vlastnl' propagace, pri nl'i bude nicméné chrénit zéjmy
objednatele napr. ve véci utajenl' césti dI’la souvisejl'cich s bezpecnosti objektu apod.).

16. OPRAVNENE OSOBY

Oprévnéné osoby zhotovitele pro jednénl' ve vécech podle této smlouvy:
16.1.1. ve vécech smluvnl'ch:

Ing. Libor Holub, jednatel
16.1.2. ve vécech technicky'lch:

Ing. Libor Holub, 0011260
16.1.3. V provédénl' Souvisejl'cich Wkonfi dle odst. 3.1.2:

16.2.
Ing. Libor Holub, 0011260

Oprévnéné osoby objednatele pro jednénl' ve vécech podle této smlouvy:
16.2.1. ve vécech smluvnl'ch:

Ing. Martin Pavlica, MHA, predseda predstavenstva
16.2.2. ve vécech technicch vc. pFevzetI' dI’Ia a odsouhlasenl' poctu odpracovanVch hodin:

17.1.

17.2.

17.3.

17.4.

17.5.

17.6.

, investiénl' referent

17. zAvERECNA UJEDNANI’
Ve vécech touto smlouvou (v rémci smluvnl' volnosti) vy'lslovné neupravenY/ch se vztahy
smluvnl'ch stran ridl' prisluém'lmi ustanovenl'mi obcanského zékonl'ku.

Ménit nebo doplnovat text této smlouvy lze jen formou vzestupné EislovanVch pisemm'lch
dodatkfl, které budou platné jen v pFI’padé, budou-Ii rédné potvrzeny a podepsény
oprévnéai zéstupci obou smluvnl'ch stran. K platnosti dodatkfl této smlouvy se vyiaduje
dohoda o celém jejim obsahu.

Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobé.

Tato smlouva navé platnosti a ucinnosti dnem jejiho podpisu obéma smluvnl'mi stranami.

PFI’lohami a nedI'Iai soucéstmi této smlouvyjsou:
1. PFI’loha c. 1 - Kopie listiny doklédajl'ci iivnostenské oprévnénl' k predmétu smlouvy
2. PFI’loha c. 2 - Kopie listin doklédajici oprévnéni provédét souvisejl'ci vykony clle 3.1.2

Obé strany se 5 obsahem smlouvy seznémily a prohla§uji, 2e tato plné vyjadruje jejich
jasnou a svobodnou vflli, coi zde potvrzujl' v/mi podpisy.



  9 | 9 
 

 

Objednatel: Zhotovitel: 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
 

 
IPR spol. s r.o. 

 

  

…………………………………….. 

Ing. Martin Pavlica, MHA, 
předseda představenstva 

 

…………………………………….. 

Ing. Libor Holub, jednatel 

 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2025.05.06 Podepsal
 

Datum: 2025.05.16 

  9 | 9 
 

 

Objednatel: Zhotovitel: 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
 

 
IPR spol. s r.o. 

 

  

…………………………………….. 

Ing. Martin Pavlica, MHA, 
předseda představenstva 

 

…………………………………….. 

Ing. Libor Holub, jednatel 

 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2025.05.06 Podepsal
 

Datum: 2025.05.16 

Objednatel:

Vsetl'nské nemocnice a.s.

Digita’lné podepsal

Datum: 2025‘05‘06
' '

Ing. Martin Pavlica, MHA,
pFedseda pFedstavenstva

Zhotovitel:

IPR spol. s r.o.

Podepsal

Datum: 2025.05.16

Ing. Libor Holub, jednatel



Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
Platnost k 20.02.2025 16:09:54

Obchodní firma: IPR spol. s r.o
Adresa sídla: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo osoby:  47667109
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Jaromír Holub (2)
Vznik funkce: 22.01.1993
Jméno a příjmení: Ing. Libor Holub (1)
Vznik funkce: 31.12.2019

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 22.01.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Libor Holub (1)
Ustanoven dne: 14.01.2020

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 22.01.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Libor Holub (1)
Ustanoven dne: 14.01.2020

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 27.06.1994
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Přerušení provozování živnosti oznámené podnikatelem: od 14.01.2020 do 31.12.2050

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Projektování elektrických zařízení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 22.01.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

3.0 WEB 0045/032- 1 -

Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
Platnost k 20.02.2025 16:09:54

Obchodní firma: IPR spol. s r.o
Adresa sídla: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo osoby:  47667109
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Jaromír Holub (2)
Vznik funkce: 22.01.1993
Jméno a příjmení: Ing. Libor Holub (1)
Vznik funkce: 31.12.2019

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 22.01.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Libor Holub (1)
Ustanoven dne: 14.01.2020

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 22.01.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Libor Holub (1)
Ustanoven dne: 14.01.2020

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 27.06.1994
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Přerušení provozování živnosti oznámené podnikatelem: od 14.01.2020 do 31.12.2050

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Projektování elektrických zařízení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 22.01.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

3.0 WEB 0045/032- 1 -

o I VVypis z vef‘ejne césti iivnostenského rejstf'l'ku
Platnost k 20.02.2025 16:09:54

Obchodni firma:

Adresa sidla:

IPR spol. s no
Ohrada 2051, 755 01, Vsetin

Identifikaéni éislo osoby: 47667109
Statutdrm' orgdn nebojeho c?en0vé:

Jméno a pfijmeni:
Vznik funkce:
Jméno a pfijmeni:
Vznik funkce:

Ing. Jaromir Holub (2)
22.01.1993
Ing. Libor Holub (1)
31.12.2019

Zivnostenské oprdvném' 5.1
Pfedmét podnikéni:
Druh Zivnosti:
Vznik oprélvnéni:

Provédéni staveb, jejich zmén a odstrafiovéni
Ohla§ovaci Vézané
22.01.1993

Doba platnosti opréwnéni: na dobu neuréitou
Odpovédny zdstupce:

Jméno a pfijmeni:
Ustanoven dne:

Ing. Libor Holub (1)
14.01.2020

Zivnostenské oprdvném' 5.2
Pfedmét podnikéni:
Druh Zivnosti:
Vznik oprélvnéni:

Projektové éinnost ve vystavbé
Ohla§ovaci Vézané
22.01.1993

Doba platnosti opréwnéni: na dobu neuréitou
Odpovédny zdstupce:

Jméno a pfijmeni:
Ustanoven dne:

Ing. Libor Holub (1)
14.01.2020

Zivnostenské oprdvném' 5. 3
Pfedmét podnikéni:
Druh Zivnosti:
Vznik oprélvnéni:

Podnikéni V oblasti naklédéni s nebezpeénymi odpady
Ohla§ovaci Vézané
27.06.1994

Doba platnosti opréwnéni: na dobu neuréitou
Pferuéeni provozovémi iivnosti oznémené podnikatelem: 0d 14.01.2020 d0 31.12.2050

Zivnostenské oprdvném' 5. 4
Pfedmét podnikéni:
Obory éinnosti:

Druh Zivnosti:

Vznik oprélvnéni:

Vyroba, obchod a sluiby neuvedené v ph’lohéch 1 ai 3 iivnostenského zékona
Zprostfedkovéni obchodu a sluieb
Velkoobchod a maloobchod
Nékup, prodej, spréva a fidriba nemovitosti
Poradenské a konzultaéni éinnost, zpracovéni odbornych studii a posudkfi
Projektovéni pozemkovych fiprav
Pfiprava a vypracovéni technickych névrhfi, grafické a kresliéské préce
Projektovéni elektrickych zaf'izeni
Sluiby v oblasti administrativni sprévy a sluiby organizaéné hospodéf'ské povahy
Ohla§ovaci volné
22.01.1993

Doba platnosti opréwnéni: na dobu neuréitou

_ 1 _ 3.0 WEB 0045/032



Živnostenské oprávnění č.5
Předmět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 05.01.2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Libor Holub (1)
Ustanoven dne: 05.05.2021

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo provozovny: 1015106323
Zahájení provozování dne: 01.05.2024

2. Projektová činnost ve výstavbě
Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo provozovny: 1015106323
Zahájení provozování dne: 01.05.2024

4. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce

Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo provozovny: 1015106323
Zahájení provozování dne: 01.05.2024

Obor činnosti: Projektování pozemkových úprav
Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo provozovny: 1015106323
Zahájení provozování dne: 01.05.2024

Obor činnosti: Projektování elektrických zařízení
Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo provozovny: 1015106323
Zahájení provozování dne: 01.05.2024

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo provozovny: 1015106323
Zahájení provozování dne: 01.05.2024

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo provozovny: 1015106323
Zahájení provozování dne: 01.05.2024

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo provozovny: 1015106323
Zahájení provozování dne: 01.05.2024

5. Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo provozovny: 1015106323
Zahájení provozování dne: 01.05.2024

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského
zákona)

3.0 WEB 0045/032- 2 -

Živnostenské oprávnění č.5
Předmět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 05.01.2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Libor Holub (1)
Ustanoven dne: 05.05.2021

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo provozovny: 1015106323
Zahájení provozování dne: 01.05.2024

2. Projektová činnost ve výstavbě
Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo provozovny: 1015106323
Zahájení provozování dne: 01.05.2024

4. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce

Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo provozovny: 1015106323
Zahájení provozování dne: 01.05.2024

Obor činnosti: Projektování pozemkových úprav
Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo provozovny: 1015106323
Zahájení provozování dne: 01.05.2024

Obor činnosti: Projektování elektrických zařízení
Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo provozovny: 1015106323
Zahájení provozování dne: 01.05.2024

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo provozovny: 1015106323
Zahájení provozování dne: 01.05.2024

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo provozovny: 1015106323
Zahájení provozování dne: 01.05.2024

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo provozovny: 1015106323
Zahájení provozování dne: 01.05.2024

5. Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo provozovny: 1015106323
Zahájení provozování dne: 01.05.2024

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského
zákona)

3.0 WEB 0045/032- 2 -

Zivnostenské oprdvném' 5. 5
Pfedmét podnikéni: Poskytovéni sluieb V oblasti bezpeénosti a ochrany zdravi pf'i préci
Druh iivnosti: Ohla§0vaci Vézané
Vznik oprélvnéni: 05.01.2012
Doba platnosti opréwnéni: na dobu neuréitou
Odpovédny zdstupce:

Jméno a pfijmeni: Ing. Libor Holub (1)
Ustanoven dne: 05.05.2021

Provozovny kpfedmétu podnikdm' éz'slo
I . Provddém'staveb, jejich zmén a odstrafiovdm'

Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetin
Identifikaéni éislo provozovny: 1015106323
Zahéjeni provozovéni dne: 01.05.2024

2. Projektovd éinnost ve vystavbé
Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetin
Identifikaéni éislo provozovny: 1015106323
Zahéjeni provozovéni dne: 01.05.2024

4. Vymba, obchod a sluéby neuvedené v pfz'lohdch 1 a5 3 éivnostenského zdkona
Obor c‘innosti: s'prava a vypracovdm' technicky’ch ndvrhil, grafické a kresliéské prdce

Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetin
Identifikaéni éislo provozovny: 1015106323
Zahéjeni provozovéni dne: 01.05.2024

Obor c‘innosti: Projektovdm’pozemkovych uprav
Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetl'n
Identifikaéni éislo provozovny: 1015106323
Zahéjeni provozovéni dne: 01.05.2024

Obor c‘innosti: Projektovdm’ elektrickych zafz'zem'
Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetin
Identifikaéni éislo provozovny: 1015106323
Zahéjeni provozovéni dne: 01.05.2024

Obor c‘innosti: Paradenskd a konzultaém' éinnost, zpracovdm' odbornych studiz' a posudkfi
Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetin
Identifikaéni éislo provozovny: 1015106323
Zahéjeni provozovéni dne: 01.05.2024

Obor c‘innosti: Zprostfedkovdm’ obchodu a sluieb
Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetl'n
Identifikaéni éislo provozovny: 1015106323
Zahéjeni provozovéni dne: 01.05.2024

Obor c‘innosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetl'n
Identifikaéni éislo provozovny: 1015106323
Zahéjeni provozovéni dne: 01.05.2024

5. Poskytovdnz'sluéeb v oblasti bezpeénosti a ochrany zdravz'pfi prdci
Adresa: Ohrada 2051, 755 01, Vsetin
Identifikaéni éislo provozovny: 1015106323
Zahéjeni provozovéni dne: 01.05.2024

Adresa mz'sta, kde lze vypofddatpfz’padné zdvazky p0 ukonéem' éinnosti v provozovné (§ 31 odst. 16 éz'vnostenského
zdkona)

3.0 WEB 0045/032



Místo pro vypořádání závazků: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Adresa: Jasenická 1828, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo provozovny: 1004899432
Ukončení provozování dne: 30.04.2024

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Ing. Libor Holub (1)
Datum narození: 15.10.1980
Občanství: the Czech Republic

Jméno a příjmení: Ing. Jaromír Holub (2)
Datum narození: 04.04.1954
Občanství: the Czech Republic

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Vsetín

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

3.0 WEB 0045/032- 3 -

Místo pro vypořádání závazků: Ohrada 2051, 755 01, Vsetín
Adresa: Jasenická 1828, 755 01, Vsetín
Identifikační číslo provozovny: 1004899432
Ukončení provozování dne: 30.04.2024

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Ing. Libor Holub (1)
Datum narození: 15.10.1980
Občanství: the Czech Republic

Jméno a příjmení: Ing. Jaromír Holub (2)
Datum narození: 04.04.1954
Občanství: the Czech Republic

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Vsetín

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

3.0 WEB 0045/032- 3 -

Mz'sto pro vypofdddm’zdvazkfi: Ohrada 2051, 755 0], Vsetz'n
Adresa: Jasenické 1828, 755 01, Vsetin
Identifikaéni éislo provozovny: 1004899432
Ukonéeni provozovéni dne: 30.04.2024

Seznam zfiéastnénych osob
Jméno a pfijmeni: Ing. Libor Holub (1)
Datum narozeni: 15.10.1980
Obéanstvi: the Czech Republic

Jméno a pfijmeni: Ing. Jaromir Holub (2)
Datum narozeni: 04.04.1954
Obéanstvi: the Czech Republic

Ufad pfisluény podle §71 0dst.2 iivnostenského zékona: Méstsky fif‘ad Vsetl'n

Ministerstvo prfimyslu a obchodu osvédéuje, Ze fidaje uvedené V tomto Vypise jsou k datu platnosti Vypisu zapsény
V Zivnostenském rej stfiku.

_ 3 _ 3.0 WEB 0045/032



osvĚuČExÍ o AUToRIZACI
číslo 32485

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrůta techniků
ěinných ve výstavbě

podle záů<onaČNn e. 3ó0/1992 sb.

lng. Libor Holub
jméno a pŤrjmení

rodné číslo

je

a uto rizgY anym inženyrem

v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovanych osob vedeném Čratr3e veden pod číslem

001 1260

a jeoprávněnpovživatautornaěntrazitko, jehožkontrolníotisk
je uveden zde

pŤedseda ram

Auto zace je udělena ke dni 1.6.2010

osvĚuČExÍ o AUToRIZACI
číslo 32485

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrůta techniků
ěinných ve výstavbě

podle záů<onaČNn e. 3ó0/1992 sb.

lng. Libor Holub
jméno a pŤrjmení

rodné číslo

je

a uto rizgY anym inženyrem

v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovanych osob vedeném Čratr3e veden pod číslem

001 1260

a jeoprávněnpovživatautornaěntrazitko, jehožkontrolníotisk
je uveden zde

pŤedseda ram

Auto zace je udělena ke dni 1.6.2010

OSVEDéENi 0 AUTORIZACI
éislo 32485

vydané

Ceskou komorou autorizovanych inieHJ'Irfi a technikfi
éinnych ve Vystavbé

podle zékona CNR 13. 360/1992 Sb.

lng. Libor Holub
Jméno a pfijmeni

rodné éislo

je

autorizovanym inienyrem
V oboru

pozemni stavby

V seznamu autorizovanjzch osob vedeném CKAIT je veden pod éislem
0011260

21 J6 Opravnén pouzivat autorizacni razitko Jehoz kontrolni otisk
je uveden zde

Autorizace je udélena ke dni

pfedseda CKAIT




